اجرای   -2 مناقصه  محل  خوزستان   موضوع  استان  بند   -:  اقتص  -  2سايت    -هشهر امرشهرستان  ويژة  پتروشيمي امنطقة    -دی 

. ) و بر اساس اسناد مناقصه و قرارداد ( فارس  جي خل یفجر انرژت شرک

باشد. مي يمس ش  اهم 9 مدت اجرای موضوع مناقصه : -3

مي باشد . ( يورو هفتاد و هشت هزار)  رويو 78.000  مبلغ برآورد کل: -4

فارس  ج يخل  ینرژفجر اشرکت  :امرفگزار و کاردستگاه مناقصه -5

مناقصه-6 در  شرکت  تضمین  )  3.900لغ  مب  :  مبلغ  و    سهيورو  مبلغ    صد نههزار  به  آن  ريالي  معادل  يا  و  يورو   )

و يا    بانكي  نامةبايست به صورت ضمانتکه مي  باشدمي  ( ريال  ليوني م  و پانصد و هشتاد و دو  ميليارد  هفتريال )  7.582.000.000